Totale adeguamenti e correzione alla stima € 46.960,00 

13. PREZZO BASE D’ASTA DEL LOTTO UNICO  

Il valore dell'immobile al netto delle decurtazioni e nello stato di fatto in cui si 

trova, è pari a:  

(296.400,00 – 44.460,00- 2.500,00) = € 249.440,00 

che in cifra tonda diconsi € 250.000,00 (Euro Duecentocinquantamila/00). 

14. CONCLUSIONI 

Al fine di espletare l’incarico ricevuto, la sottoscritta CTU ha analizzato la 

documentazione acquisita e quella in atti, ha visionato l'immobile e svolto indagini 

presso i vari uffici di interesse. Dalle attività svolte é stato possibile determinare gli